
 
 

UCHWAŁA NR LI/356/2023 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie wydatków, ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 
- 4 690.506,24 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1 699 644,32 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 2 990 861,92 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków budżetu 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

2) Załącznik Nr 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3) Załącznik Nr 16 Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6455



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Stoparek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6455



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/356/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 listopada 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady  

Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 167 989,76 -820 142,00 2 347 847,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 606 142,00 -820 142,00 1 786 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 606 142,00 -820 142,00 1 786 000,00 

600   Transport i łączność 7 752 286,10 -433 146,00 7 319 140,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 177 286,10 16 854,00 194 140,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 905,00 -4 905,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
77 381,10 21 759,00 99 140,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 575 000,00 -450 000,00 7 125 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

450 000,00 -450 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 834 531,00 -30 000,00 804 531,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 834 531,00 -30 000,00 804 531,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

320 000,00 20 000,00 340 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
500 000,00 -50 000,00 450 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 963,98 1 680,00 9 643,98 

 75495  Pozostała działalność 7 963,98 1 680,00 9 643,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 963,98 1 680,00 9 643,98 

758   Różne rozliczenia 3 995 045,77 2 442,00 3 997 487,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 227 071,32 2 442,00 229 513,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
25 052,00 2 442,00 27 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6455



       

       

       

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 766,00 912,00 24 678,00 

 85395  Pozostała działalność 23 766,00 912,00 24 678,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 836,00 912,00 2 748,00 

855   Rodzina 1 528 153,00 -85,00 1 528 068,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

44 000,00 -85,00 43 915,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

44 000,00 -85,00 43 915,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 544 376,29 74 625,00 3 619 001,29 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 702 000,00 73 200,00 775 200,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
700 000,00 73 200,00 773 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 876,29 1 425,00 62 301,29 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 425,00 1 425,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 -17 332,70 12 667,30 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 -17 332,70 12 667,30 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 -17 332,70 12 667,30 

Razem: 28 570 118,82 -1 221 046,70 27 349 072,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6455



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/356/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 listopada 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gmin y Boleszkowice na 2023 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 326 413,76 -821 642,00 3 504 771,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 719 686,00 -821 642,00 2 898 044,00 

  4260 Zakup energii 39 400,00 3 000,00 42 400,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 000,00 -4 500,00 22 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 606 142,00 -820 142,00 1 786 000,00 

 01095  Pozostała działalność 561 847,76 0,00 561 847,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 322,37 -119,75 6 202,62 

  4430 Różne opłaty i składki 550 711,39 119,75 550 831,14 

600   Transport i łączność 8 713 785,84 -457 905,00 8 255 880,84 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 264 286,10 55 095,00 319 381,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 264 286,10 55 095,00 319 381,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 299 499,74 -513 000,00 7 786 499,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 499,74 -483 000,00 641 499,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 592,00 -7 421,18 55 170,82 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 592,00 -7 421,18 55 170,82 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -7 000,00 6 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 050,00 -421,18 23 628,82 

750   Administracja publiczna 2 785 805,34 45 043,79 2 830 849,13 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 364,00 -10 700,00 128 664,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  134 664,00 -10 000,00 124 664,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -700,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 520 220,04 58 143,79 2 578 363,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 947,19 20 000,00 128 947,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6455



       

  4300 Zakup usług pozostałych 190 832,62 36 643,79 227 476,41 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6455



       

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 71 674,20 -2 400,00 69 274,20 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -2 400,00 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
44 013,00 0,00 44 013,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 824,00 0,00 39 824,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 364,05 -39,46 6 324,59 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,59 39,46 69,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 427,98 12 826,12 360 254,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 333 514,00 11 146,12 344 660,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 6 074,12 36 074,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500,00 4 972,00 49 472,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 270,00 100,00 2 370,00 

 75495  Pozostała działalność 7 963,98 1 680,00 9 643,98 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 1 680,00 6 680,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

18 704,00 724,00 19 428,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

18 704,00 724,00 19 428,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 724,00 18 724,00 

758   Różne rozliczenia 66 855,69 2 157,31 69 013,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 66 855,69 2 157,31 69 013,00 

  4810 Rezerwy 66 855,69 2 157,31 69 013,00 

801   Oświata i wychowanie 6 428 181,76 5 742,00 6 433 923,76 

 80101  Szkoły podstawowe 4 444 561,45 -55 483,00 4 389 078,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 167,00 33 899,00 919 066,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 462,00 -1 120,00 62 342,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 463,45 -24 000,00 44 463,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 504,00 2 000,00 22 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6455



       

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 083 208,00 -55 000,00 2 028 208,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 497,00 -11 704,00 168 793,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 548,00 442,00 4 990,00 

 80104  Przedszkola  1 285 912,00 0,00 1 285 912,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 442,00 3 019,00 298 461,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 878,00 -1 716,00 19 162,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 147,00 -1 303,00 27 844,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 3 300,00 63 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 300,00 63 300,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

365 236,00 57 925,00 423 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 589,00 6 064,00 60 653,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 739,00 406,00 8 145,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 908,00 51 455,00 352 363,00 

851   Ochrona zdrowia 126 614,78 758,66 127 373,44 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 614,78 758,66 125 373,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 633,78 758,66 47 392,44 

852   Pomoc społeczna 1 377 844,00 57 487,00 1 435 331,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 430 948,00 54 000,00 484 948,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
430 948,00 54 000,00 484 948,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 790,00 -2 758,00 11 032,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 790,00 -2 758,00 11 032,00 

 85216  Zasiłki stałe 155 897,00 -20 000,00 135 897,00 

  3110 Świadczenia społeczne 155 897,00 -20 000,00 135 897,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 568 951,00 20 452,00 589 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 182,00 20 085,00 430 267,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 794,00 -1 565,00 30 229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 002,00 932,00 80 934,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 342,00 800,00 11 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6455



       

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 225,00 2 779,00 80 004,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 292,00 2 105,00 58 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 013,00 180,00 11 193,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 505,00 24,00 1 529,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 470,00 2 970,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 867,00 6 000,00 80 867,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 867,00 6 000,00 80 867,00 

 85295  Pozostała działalność 9 000,00 -2 986,00 6 014,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -286,00 214,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -2 700,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 766,00 912,00 24 678,00 

 85395  Pozostała działalność 23 766,00 912,00 24 678,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 800,00 900,00 2 700,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
36,00 12,00 48,00 

855   Rodzina 1 622 063,00 -8 540,00 1 613 523,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 484 834,00 0,00 1 484 834,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 223,00 -298,00 25 925,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 762,00 261,00 138 023,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 651,00 37,00 688,00 

 85504  Wspieranie rodziny 91 410,00 -8 455,00 82 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 857,00 -4 000,00 7 857,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 372,00 -555,00 1 817,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 761,00 -3 000,00 2 761,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 -400,00 432,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

44 000,00 -85,00 43 915,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 -85,00 43 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6455



       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 102 977,30 -3 356,70 6 099 620,60 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 727 392,22 73 200,00 800 592,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 820,00 59 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 629 162,22 73 200,00 702 362,22 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,00 -820,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500,00 -7 000,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 898,60 -555,10 63 343,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 954,28 591,75 4 546,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 709,71 -15,47 694,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 012,30 2 371,96 32 384,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 738,94 -1 078,74 10 660,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 183,37 -2 424,60 14 758,77 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 421,77 -10 000,00 325 421,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 358,77 -10 000,00 6 358,77 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 645 174,00 0,00 1 645 174,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 303,00 -10 000,00 832 303,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 383,00 -4 500,00 9 883,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 14 500,00 129 500,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
43 000,00 13 000,00 56 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 -27 223,60 12 776,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -27 223,60 12 776,40 

 90095  Pozostała działalność 119 120,76 -31 778,00 87 342,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 863,13 -15 000,00 9 863,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 057,63 -10 000,00 6 057,63 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 778,00 -6 778,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 087,44 -25 500,00 891 587,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 906 587,44 -25 500,00 881 087,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6455



       

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00 -30 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 043,74 4 500,00 92 543,74 

926   Kultura fizyczna 52 110,07 -22 332,70 29 777,37 

 92695  Pozostała działalność 52 110,07 -22 332,70 29 777,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 317,77 -5 000,00 2 317,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -17 332,70 12 667,30 

Razem: 33 260 625,06 -1 221 046,70 32 039 578,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6455



 

   Załącznik nr 3 do uchwały Nr LI/356/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 listopada 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022  

 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

1 149 644,32 550 000,00 1 699 644,32 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
2 990 861,92 0,00 2 990 861,92 

 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
270 000,00 0,00 270 000,00 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
966 935,00 - 550 000,00 416 935,00 

 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

  Razem: 5377441,2400        Razem: 0,0000  Razem: 5377441,2400  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6455



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/356/2023  Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 listopada 2023 roku  zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 905,00 -4 905,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 905,00 -4 905,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 905,00 -4 905,00 0,00 

855   Rodzina 1 526 934,00 -85,00 1 526 849,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 000,00 -85,00 43 915,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

44 000,00 -85,00 43 915,00 

Razem: 2 204 476,17 -4 990,00 2 199 486,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6455



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/356/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 listopada 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 561 847,76 0,00 561 847,76 

 01095  Pozostała działalność 561 847,76 0,00 561 847,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 322,37 -119,75 6 202,62 

  4430 Różne opłaty i składki 550 711,39 119,75 550 831,14 

600   Transport i łączność 4 905,00 -4 905,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 905,00 -4 905,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 905,00 -4 905,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
44 013,00 0,00 44 013,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 824,00 0,00 39 824,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 364,05 -39,46 6 324,59 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,59 39,46 69,05 

855   Rodzina 1 526 934,00 -85,00 1 526 849,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 000,00 -85,00 43 915,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 -85,00 43 915,00 

Razem: 2 204 476,17 -4 990,00 2 199 486,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6455



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/356/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 23 listopada 2023 

roku  zmieniająca  uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok  – dochody i wydatki 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy   
 

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy w 2023 roku   
   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość   

750         Administracja publiczna   190,20  

   75095      Pozostała działalność   190,20  

      2100   
 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  
190,20  

754      
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  9 643,98  

  75495   Pozostała działalność   9 643,98 

    2100  
 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  
9 643,98  

758      Różne rozliczenia  27 494,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  27 494,00  

    2100  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  
27 494,00  

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 748,00  

  85395    Pozostała działalność  2 748,00  

    2100  
Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  
 2 748,00  

855      Rodzina  1 219,00  

  85595    Pozostała działalność  1 219,00  

    2100  
Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  
1 219,00  

      Razem:  41 295,18  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6455



 

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2023 roku   
 

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość      

750         Administracja publiczna   190,20     

   75095      Pozostała działalność   190,20     

      
4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy   
164,43  

  
  
  
  

    
4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

25,77    

754    
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
 9 643,98    

  

  
  

  75495    Pozostała działalność   9 643,98 

  
3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 680,00 

    
4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 800,00  

    
4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
1 163,98    

801      Oświata i wychowanie  27 494,00    

  80101    Szkoły Podstawowe  27 494,00    

    
4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku  z pomocą obywatelom Ukrainy  
22 504,00    

  

    
4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

4 990,00    

853    
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
2 748,00  

  

  85395    Pozostała działalność  2 748,00    

    
3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terenie RP  
  2 700,00  

 

 

 

  

  

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy   

48,00 

855      Rodzina  1 219,00  

  85595    Pozostała działalność  1 219,00    

    
3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terenie RP  
  1 219,00    

      Razem:  41 295,18     

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6455


	UCHWAŁA NR LI/356/2023 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-05T14:01:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




